

«اوجوگو» گزارش ایران ورزشی در خصوص آینده طارمی در پورتو را تأیید کرد

# تمدید قرارداد به شرط افزایش دستمزد



امیر اسدی خبرنگار

در شماره روز چهارشنبه ۲۴ خرداد ماه ایران ورزشی در همین صفحه گزارشی در مورد آینده مهدی طارمی منتشر شد. گزارشی که در آن از پیشنهاد میلان به ستاره ایرانی نوشتیم و اینکه پورتو تلاش می‌کند طارمی را با ارائه دستمزدی بالاتر در ترکیب خود نگه دارد. حالا اوجوگو، نشریه پرتیتراز و مشهور پرتغالی هم این گزارش را تأیید کرده است. اوجوگو درباره پیشنهاد میلان و همچنین تلاش پورتو برای حفظ طارمی نوشت: «میلانی‌ها تمام شرایط برای پیشرفت در مذاکرات را برآورده می‌کنند، اما علاقه‌مندان به مهاجم ایرانی، باید بیش از ۲۰ میلیون

یورو پرداخت کنند تا شانس موفقیت در جذب او را داشته باشند. ضمن اینکه تمدید قرارداد طارمی، به معنای افزایش قابل توجه حقوق این بازیکن خواهد بود. خطر از دست دادن طارمی به صورت رایگان در عرض یک سال، با نیاز فوری ازدها جهت فروش بازیکنانش تا ۳۰ ژوئن همراه شده اما این مسئله، باشگاه پورتو را در این بازار دچار وحشت نمی‌کند. گل‌های ملی‌پوش ایرانی هزینه دارد و ازدها حوصله ندارد برای هر تیمی که می‌خواهد این بازیکن را جذب کند، تخفیف زیادی بدهد. هر چند که قرارداد او شکننده است و یک سال دیگر به پایان می‌رسد. در روزهای گذشته، اطلاعاتی در ایتالیا منتشر شد مبنی بر اینکه میلان تنها حدود ۱۰ میلیون یورو برای سرمایه‌گذاری روی

بازیکنی با مشخصات مهاجم پورتو که در ۱۸ ژوئیه ۳۱ ساله می‌شود، در اختیار دارد اما این رقم حتی به مبالغی که پورتو در پیشنهادات قبلی برای جذب طارمی دریافت کرده، نزدیک هم نمی‌شود. با توجه به اطلاعاتی که به دست اوجوگو رسیده است، پورتو تنها با رسیدن پیشنهادهای بالای ۲۰ میلیون یورو حاضر به از دست دادن آقای گل لیگ پرتغال است. با توجه به اثبات توانایی‌های این بازیکن و اهمیت حضور او در استراتژی‌های سرژیو کونسیسانو، طارمی عجله‌ای برای تمدید با ترک فوری باشگاه ندارد. پورتو نیز درها را به روی علاقه‌مندان به جذب این مهاجم نمی‌بندد، بلکه آنچه را که مهاجم می‌تواند از نظر ورزشی ارائه دهد، در ترازو قرار می‌دهد. مهدی از

زمان حضور در درگاه همیشه حداقل ۲۳ گل را در هر فصل به ثمر رسانده است. او در فصل ۲۰۲۲ - ۲۰۲۱ موفق شد که ۲۶ گل بزند و در فصل قبل نیز در تمامی رقابت‌ها ۳۱ گل به ثمر رساند و در لیگ نیز آقای گل شد. تداوم درخشش او و اینکه طارمی در این فصل فراتر از رکوردهای قبلی خود پیش رفت، این فرصت را به پورتو می‌دهد تا طبق بندی در قرارداد با طارمی، برای تمدید دوباره اقدام کند. پیش از آغاز جام جهانی ۲۰۲۲، دو طرف حاضر به برگزاری جلسه‌ای در خصوص تمدید قرارداد بودند. طبق اطلاعاتی که به دست اوجوگو رسیده است، طارمی احتمال مذاکره برای تمدید دارد که آیا باشگاه‌های خواهان طارمی حاضر به پرداخت مبلغ مورد نظر پورتو خواهند بود یا خیر.

را در پرتغال خریداری کرده و در این کشور احساس خوبی دارد و حتی آرزو دارد که با فتح اژدهای طلایی (جایزه‌ای که آخر فصل به بازیکنان پورتو داده می‌شود) نامش در میان بزرگان و تاریخ باشگاه نوشته شود. با این حال، برای این کار، لازم است که دستمزد پیشنهادی برای تمدید قرارداد افزایش یابد و او در میان پردرآمدترین‌های تیم قرار بگیرد. دستمزدی که از زمان آمدن این بازیکن از ریو آوآ تغییر نکرده است. در غیر اینصورت، خداحافظی او از پورتو اجتناب‌ناپذیر خواهد بود. حال می‌خواهد این جدایی اکنون باشد یا در سال آینده، همه چیز به این بستگی دارد که آیا باشگاه‌های خواهان طارمی حاضر به پرداخت مبلغ مورد نظر پورتو خواهند بود یا خیر.

## خبر

شایعه حضور مرد سال آسیا در کلباء

### عموری، شاگرد جدید مجیدی؟

یکی از بازیکنانی که شایعه حضورش در اتحاد کلباء مطرح شده، عمر عبدالرحمن است. بازیکنی که در سال ۲۰۱۶ توانست جایزه بهترین بازیکن مرد سال آسیا را از آن خود کند ولی در سال‌های اخیر همواره با مصدومیت دست و پنجه نرم کرده است. در هفته‌های گذشته برخی از رسانه‌های اماراتی مدعی شدند که اتحاد کلباء قصد دارد تا عموری را به خدمت بگیرد. مسأله‌ای که بالاخره با واکنش رسمی یکی از مقامات تیم اماراتی همراه شد. محمد عبید الیماحی، رئیس باشگاه اتحاد کلباء، به سؤالی در خصوص علاقه این تیم به جذب عمر عبدالرحمن پاسخ نامشخصی داده است: «عمر عبدالرحمن ستاره بزرگی است اما ما در مدیریت اتحاد کلباء در حال رایزنی با کادر فنی در مورد بازیکن‌های مورد نیازشان هستیم.» رئیس اتحاد کلباء جذب مرد سال آسیا را نه تأیید کرد و نه تکذیب و مشخص نیست آیا این بازیکن در فهرست نفرات مورد نظر فرهاد مجیدی قرار دارد یا نه؟

گزینه تیم ملی سرمربی جدید فنرباچه

### ژکو جلوتر از آزمون و طارمی

پس از قهرمانی فنرباچه در جام حذفی ترکیه، ژسوس از سمتش کناره‌گیری کرد و حالا قرار است که سرمربی سابق میلان، رم و فیورنتینا هدایت فنرباچه‌ای را برعهده بگیرد که این روزها اخبار زیادی در خصوص علاقه این باشگاه به مهدی طارمی و سردار آزمون منتشر شده است. مونتلا که یکی از گزینه‌های هدایت تیم ملی ایران هم بود، در آخرین تجربه مربیگری خود توانست با آندامیر اسپور رتبه چهارم سوپر لیگ را از آن خود کند، حالا قرار است در چالشی جدید، روی نیمکت یکی از قدیمی‌ترین تیم‌های ترکیه بنشیند. نیکولو اسکیرا خبرنگار ایتالیایی روزنامه گاتزتا دلو اسپورت در خبری اعلام کرد که حضور وینچنزو مونتلا در فنرباچه قطعی بوده و قرارداد وی نیز تا سال ۲۰۲۵ است که البته قابلیت تمدید تا یک سال دیگر را نیز دارد. گفته می‌شود که مونتلا پس از حضور در فنرباچه، خواستار جذب ادین ژکو شده و ممکن است مهاجم بوسنیایی اینتر، اولین خرید سرمربی ایتالیایی باشد.

با توجه به اطلاعاتی که به دست اوجوگو رسیده است، پورتو تنها با رسیدن پیشنهادهای بالای ۲۰ میلیون یورو حاضر به از دست دادن آقای گل لیگ پرتغال است



امید ابراهیمی

شاگرد جدید اسبقی

چندین سال است که امید ابراهیمی در لیگ ستارگان قطر حضور دارد. امید در این مدت برای تیم‌های مختلفی مثل الاهلی و الوکره به میدان رفته و حالا در ۳۶ سالگی مورد توجه مسئولان الشمال قرار گرفته. مربیگری الشمال بر عهده پویا اسبقی، سرمربی جوان ایرانی است. ابراهیمی قرارداد دو ساله‌ای با الشمال به ارزش ۸۵۰ هزار یورو امضا کرده است.



سعید عزت‌اللهی

نامه تراکتور به وایله

بدون شک یکی از بهترین بازیکنان ایران در جام جهانی ۲۰۲۲ بود که توانست سه بار در ترکیب تیم ملی حاضر شود. سعید عزت‌اللهی بعد از قهرمانی با وایله در لیگ دو دانمارک و مثل هر سال دوباره مد نظر باشگاه‌های ایرانی قرار گرفته است. گفته می‌شود تراکتور با ارسال نامه‌ای به وایله خواهان جذب هافبک شماره ۶ تیم ملی شده است.



الهیاری صیادمش

در حال سیتی می‌ماند

شاید اگر مصدومیت‌های گاه و بیگاه الهیاری صیادمش نبود، او حالا به بازیکنی مهم‌تر برای حال سیتی تبدیل می‌شد. با این حال تصمیم صیادمش ادامه حضور در حال سیتی است. او می‌خواهد با تمرینات انفرادی بیشتر، فصل بعد هم در چمپیونشیپ بازی کند و سپس به تیم بهتری منتقل شود. این آخرین تصمیم الهیاری و مدیران حال سیتی است.

## سوژه

توافق غیرمنتظره با الوحده

# پیراهن عنابی بر تن احمد نور

مجتبی حسین مرشدی خبرنگار

احمد نوراللهی در دومین فصل بازی برای شباب الاهلی توانست عنوان قهرمانی لیگ امارات را به دست بیاورد. او نقشی کلیدی در به دست آمدن این عنوان ایفا کرد و البته با پایان قرارداد دو ساله‌اش مورد توجه چند تیم مطرح هم قرار گرفت. تا چند روز قبل بحث انتقال نوراللهی

به الاتحاد عربستان داغ بود اما گویا این جابه‌جایی به سرانجام نرسیده است. احمد از تیم جدید لئوناردو ژاردیم -سرمربی سابق الاهلی- در لیگ قطر هم پیشنهادی دریافت کرد اما به نظر می‌رسد علاقه‌مند است تا همچنان در لیگ امارات فوتبال خود را دنبال کند. بر همین اساس و طبق اخبار منتشر شده، دوران حضور احمد نوراللهی در شباب الاهلی به پایان رسید و این ملی‌پوش قرار است در انتخابی

غیرمنتظره، راهی الوحده شود. این خبری است که طی روزهای گذشته در رسانه‌های اماراتی مطرح و حالا توسط بزرگترین روزنامه این کشور تأیید شده است. در شرایطی که شوالیه‌های سرخ -الاهلی- باید در لیگ قهرمانان آسیا حضور یابند، نوراللهی ترجیح داد تا باشگاه خود را تغییر دهد. روزنامه البیان با تیتیر «احمد نور در الوحده» از تمام شدن کار پیوستن این بازیکن به دیگر تیم اماراتی خبر داد. باشگاهی که فصل قبل در ادنوک لیگ رتبه

سوم را از آن خود کرد و نتوانست جواز حضور در لیگ قهرمانان آسیا را کسب کند. در گزارش روزنامه البیان آمده است: «الوحده موفق شد در نخستین خرید تابستانی و البته خارجی خود جهت تقویت تیم در فصل آینده، احمد نوراللهی، بازیکن ایرانی شباب‌الاهلی را طی یک انتقال آزاد و رایگان به خدمت بگیرد. حالا همه چیز منتظر اعلام رسمی خبر این انتقال در روزهای آینده است. پس از جدایی متیو پیرا

و آدریان سیلوا، عنابی (لقب الوحده) به دنبال بستن قرارداد‌های جدید برای بازیکنان اماراتی و خارجی است تا تیم خود را برای فصل بعد تقویت کند. ضمن اینکه الوحده برای نیمکت خود نیز با مارسل کایزر، سرمربی هلندی فصل گذشته الجزیره به توافق رسیده است و او فصل بعد روی نیمکت تیم خواهد نشست.» نوراللهی در فصل نخست بازی در لیگ امارات مقابل الوحده یک پاس گل داد و شاید حالا به این تیم ملحق شود.



چهار بازی در دستور کار اتحاد کلباء

### سفر مجیدی به اسلوتونی

فرهاد مجیدی قراردادش را با اتحاد کلباء تمدید کرد تا فعالیتش را در این تیم اماراتی ادامه بدهد. محمد عبید الیماحی، رئیس باشگاه اتحاد کلباء در مصاحبه‌ای با روزنامه البیان گفت: «کلینیک و استادیوم باشگاه برای بازگشت بازیکنان و شروع تمرینات تیم زیر نظر فرهاد مجیدی، سرمربی ایرانی تیم که قراردادش تمدید شده، آماده است. اعضای تیم اتحاد کلباء به اسلوتونی می‌روند و چهار دیدار تدارکاتی نیز در این کشور برگزار خواهد شد که نام حریفان در این اردو مشخص می‌شود. امیدواریم که تمام بازیکنان جدید و قدیم با انجام معاینات پزشکی، در این اردو حضور داشته باشند. اعضای تیم منتظر ارائه فصل متفاوتی هستند. این نشان می‌دهد که کادر فنی اشتباهاتی که فصل گذشته در تیم رخ داده است را به عنوان تثبیت نکات مثبت اصلاح خواهد کرد.»